

Årsredovisning för

Trainingclub Driftbolag Rinken AB

559316-0210


Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trainingclub Driftbolag Rinken AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2023-07-27


Jimmy Jardefalk
Ordförande

Årsredovisning för

Trainingclub Driftbolag Rinken AB

559316-0210

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trainingclub Driftbolag Rinken AB, 559316-0210, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun registrerades år 2021. Bolaget bedriver träningsverksamhet, kostrådgivning, försäljning av träningskläder, träningshjälpmedel, aktivitetsresor och föreläsningar.

Flerårsöversikt

	2022	2021/2021
Nettoomsättning	1 662 754	865 105
Resultat efter finansiella poster	-606 111	-624 303
Soliditet, %	8	30

Belopp i kr

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % under verksamhetsåret. Orsaken är att företaget under räkenskapsåret återtagit betydande andelar av försäljningen efter att coronaviruset har avtagit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	51 000		125 697
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			483 000
Årets resultat			-606 111
Vid årets slut	51 000		2 586

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 586 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	608 697
årets resultat	-606 111
Totalt	2 586
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 586
Summa	2 586

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-05-06- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 662 754	865 105
Övriga rörelseintäkter		3 068	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 665 822	865 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-215 029	-98 069
Övriga externa kostnader		-1 189 727	-617 173
Personalkostnader	2	-860 667	-774 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 528	-
Summa rörelsekostnader		-2 271 951	-1 489 435
Rörelseresultat		-606 129	-624 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-
Summa finansiella poster		18	27
Resultat efter finansiella poster		-606 111	-624 303
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-606 111	-624 303
Skatter			
Årets resultat		-606 111	-624 303

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 115	-
Summa materiella anläggningstillgångar		26 115	-
Summa anläggningstillgångar		26 115	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 408	135 469
Fordringar hos koncernföretag		111 000	-
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrd företag		-	24 438
Övriga fordringar		289 580	326 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
Summa kortfristiga fordringar		483 988	486 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 421	101 761
Summa kassa och bank		130 421	101 761
Summa omsättningstillgångar		614 409	588 439
SUMMA TILLGÅNGAR		640 524	588 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		608 697	750 000
Årets resultat		-606 111	-624 303
Summa fritt eget kapital		2 586	125 697
Summa eget kapital		53 586	176 697
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	205
Leverantörsskulder		53 019	24 085
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		125 562	-
Övriga skulder		16 700	36 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		391 657	351 366
Summa kortfristiga skulder		586 938	411 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		640 524	588 439

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-05-06- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	32 643	
Vid årets slut	32 643	
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 528	
Vid årets slut	-6 528	
Redovisat värde vid årets slut	26 115	

Underskrifter

Södertälje

	2023-07-26		2023-07-26
Jimmy Jardefalk Styrelseledamot, Ordförande		Andreas Ersson Styrelseledamot	
Jacoub Malki Styrelseledamot	2023-07-26		

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

JACOUB MALKI

881b34b5-1eae-41f0-b549-247804d11c0a - 2023-07-26 12:46:24 UTC +03:00

BankID / Freja eID - e0ac060d-662c-4cb1-bb9c-002aefad8950 - SE

JIMMY JARDEFALK

b06133a1-074b-4c4e-b374-91ee09283b69 - 2023-07-27 09:32:57 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 6efceceb-c05d-43a4-8fc9-ea12a93b4a2c - SE

ANDREAS ERSSON

77250ae4-97de-47f5-8b76-e8a2b15b4870 - 2023-07-27 21:29:13 UTC +03:00

BankID / Freja eID - faf97a5e-2780-4cfc-86ff-1b171762941b - SE

authority to sign

asemavaltuus

stälningfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodian

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende